
 

Listado de Atención de Apoderados y Correos Del 

personal Docente Año 2024 

Apellidos y 
nombre 

Curso Atención 
Apoderado 

Correo electrónico 

Bustos Ascencio, 
Alejandra Julieta 

1 A Lunes 11:15 alejandra.bustos@colegiosanjorge.cl 

Masafierro Pizarro, 
Carmen Luz 

1B Jueves 08:30 carmen.masafierro@colegiosanjorge.cl 

Katherine Gómez 1B Jueves 08:30 katherinepaolaa@gmail.com 
Medina Rojas,  
Patricia 

2A Miércoles 08:30 patricia.medina@colegiosanjorge.cl 

Zambrano Urizar,  
Julio Alejandro 

2B Lunes 12:00 julio.zambrano@colegiosanjorge.cl 

Álvarez Morales,  
Ana Andina 

3 A Miércoles 11:00 ana.alvarez@colegiosanjorge.cl 

Leiva Henríquez,  
Constanza Sofía 

Básica Lunes 07:45 constanza.leiva@colegiosanjorge.cl 

Valdés Córdova,  
Karen Jeanette 

4B Lunes 10:00 karen.valdes@colegiosanjorge.cl 

Carlos Flores,  
Fanny Carol 

5A Lunes 09:30 fanny.carlos@colegiosanjorge.cl 

Cruz Ibáñez,  
Andrea Alejandra 

5B Martes 10:15 andrea.cruz@colegiosanjorge.cl 

Vidaurre Velásquez, 
Sergio 

6A Martes 12:00 sergio.vidaurre@colegiosanjorge.cl 

Marcelo carrasco 
 

6B Martes 09:30 marcelo.carrasco@colegiosanjorge.cl 

Raposo prado,  
luvi 

7 A Lunes 08:30 Luvi.raposo@colegiosanjorge.cl 

Javiera López 
 

7 A Lunes 08:30 Javiera.lopez@colegiosanjorge.cl 

Peña Sáez,  
María Ester 

7B Jueves 11:15 maria.pena@colegiosanjorge.cl 

Villablanca Flores,  
Carolina Inés 

8A Jueves 13:15 carolina.villablanca@colegiosanjorge.cl 

Pincheira Domínguez,  
Fernanda Camila 

8B Jueves 10:15 fernanda.pincheira@colegiosanjorge.cl 

    
Ibáñez Rojas,  
Scarlett Alexandra 

I A Viernes 10:15 scarlett.ibanez@colegiosanjorge.cl 

Henríquez Espinoza,  
Claudia Beatriz 

I B Lunes 7:45 claudia.henriquez@colegiosanjorge.cl 

Mora Moreno,  
Roció 

II A Lunes 09:30 rocio.mora@colegiosanjorge.cl 

Ramírez Pizarro,  
Jairo 

II B Jueves 11:15 jairo.ramirez@colegiosanjorge.cl 

Tapia Pinochet,  
German 

IIIA Jueves 08:30 German.tapia@colegiosanjorge.cl 

Contreras González, 
Jessica 

III B Lunes 13:15 jessica.contreras@colegiosanjorge.cl 

Vergara Contreras, 
Ricardo 

IV A Miércoles 11:15 ricardo.vergara@colegiosanjorge.cl 

Catil Campos,  
Paul Milenko 

IV A Jueves 09:30 paul.catil@colegiosanjorge.cl 

Lagos Arriagada,  
Isvara Constanza 

IV B Jueves 13:15 isvara.lagos@colegiosanjorge.cl 

Aguayo Moya,  
Viviana Nicoll 

Inglés Viernes 08:30 miss.vivi@colegiosanjorge.cl 

Aguirre Carquín,  
Jorge Rodrigo 

Historia Miércoles 11:15 jorge.aguirre@colegiosanjorge.cl 

Angulo Téllez,  
Marta Verónica 

Matemáticas Martes 13:55 marta.angulo@colegiosanjorge.cl 
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Correo electrónico 

Avalos Choque,  
Alejandra 

Ed. Física Jueves 09:30 alejandra.avalos@colegiosanjorge.cl 

Chiffelle Ansaldo,  
Magdalena 

Artes Lunes 13:15 magdalena.chiffelle@colegiosanjorge.cl 

García Guillen,  
Víctor 

Artes Miércoles 11:15 victor.garcia@colegiosanjorge.cl 

Leiva Henríquez,  
Constanza Sofía 

Básica Lunes 07:45 constanza.leiva@colegiosanjorge.cl 

Martínez Landeros, 
Cristian Alberto 

Tecnología Martes 07:45 cristian.martinez@colegiosanjorge.cl 

Morales Pinto,  
José P. 

Matemáticas Miércoles 11:15 jose.morales@colegiosanjorge.cl 

Oswald Camus,  
Melanie 

Inglés Viernes 08:30 melanie.oswald@colegiosanjorge.cl 

Piña Ormazabal,  
Silvana de Lourdes 

Música Miércoles 08:30 silvana.pina@colegiosanjorge.cl 

Prado Venegas,  
Mauricio 

Física Lunes 10:15 mauricio.prado@colegiosanjorge.cl 

Veas Páez,  
Mauricio Antonio 

Biología Lunes 10:15 mauricio.veas@colegiosanjorge.cl 

 


